
quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº. 016/2016  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: SOLIDEZ ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI - ME 
CNPJ/CPF N°: 22.942.755/0001- 48 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para, incluindo fornecimento de material e 
disponibilização de mão de obra e equipamentos, sob controle técnico e operacional da Secretaria 
Municipal de Saúde, para construção da Academia de Saúde de Nova Redenção/BA.  
Valor R$ 170.801,79(valor global). 
Prazo: 29/01/2016 a 31.12.2016. 
Origem: Tomada de Preço nº. 001/2016 
Data: Nova Redenção - BA, 29 de janeiro de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo. 
Prefeita Municipal. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 017/2016  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: SOLIDEZ ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI - ME 
CNPJ/CPF N°: 22.942.755/0001- 48 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra publica de construção da 
Creche Proinfância – Tipo 2, Ministério da Educação, FNDE, para atender a Secretaria Municipal 
de Educação, incluindo fornecimento de material e disponibilização de mão de obra e 
equipamentos, sob controle técnico e operacional da Secretaria Municipal de Educação.  
Valor R$ 1.268.194,71(valor global). 
Prazo: 29/01/2016 a 31.12.2016. 
Origem: Tomada de Preço nº. 002/2016 
Data: Nova Redenção - BA, 29 de janeiro de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo. 
Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39056891AF4AF0C83A4D442CA7BDBDDC


		2016-02-18T08:52:08-0300




